



Tingperiode 2022-24 HK møte

Møte Hoppkomitemøte
Tid 01.05.2023, kl 1800 – 1930
Sted Teams møte
Innkalt Stine Korsen (SK), Kristian Brenden (KB), Anniken Mork (AM), Marthea Rebne Stenseth (MRS), Johan Martin Brandt (JMB), Bendik Netland Hulløen (BNH), Clas Brede Bråthen (CBB).

Fra adm: Clas Brede Bråthen (CBB)

Fra sentral adm:

Referent: Bendik Netland Hulløen

REFERAT

Sak nr	Sak	Ansvar	Tid
1	Orientering fra skistyret med fokus på økonomi Større underskudd enn budsjettet, hovedsaklig forklart ved prisstigning og svak krone. Kan få alvorlige konsekvenser for alle grener, undersøker derfor mulige løsninger.	SK	
2	Kommersiell plattform og info fra Sportssjef Utøvere og trenere har blitt involvert i arbeidet med kommersiell plattform, og det ser foreløpig veldig spennende ut. Den nye kommersielle plattformen vil presenteres for CBB og SK i morgen 02.05. Optimistisk for fremtidens Hoppnorge, og CBB understreker at det er viktig at alle kreftene drar i samme retning.	CBB	
3	Juridisk betraktning evalueringsrapport Hoppkomitee og skistyret har blitt tilsendt en juridisk rapport om «Hopp-saken», som omhandler evalueringsrapporten datert 29.01.22. Denne nye rapporten er utarbeidet av Carl Bore (Dalan Advokatfirma) på vegne av Foreningen Skigrasrota. Her anbefales Hoppkomiteen å fremme krav til skistyret om at styret slutter seg til vedlagte rapport, og at evalueringsrapporten 29.01.22 underkjennes/settes til side. Vedtak: Hoppkomiteen vedtar enstemmig å fremme saken for Skistyret, slik at ny dokumentasjon kan vurderes for å sikre at NSF tar med seg riktige læringspunkter for å unngå fremtidige konflikter.		
4	Fysisk samling HK – datoforslag Forslag om 9.06-10.06, avklares på mail.		
5	Vårmøte 2023		

Sak nr	Sak	Ansvar	Tid
	SK informerer om at vi må ta en runde på innspill til agenda. Informerer om at NSF Hopp ved Ståle Villumstad og Tore Øvregård har sagt seg villig til å bidra her, og at det er ønskelig at noen andre enn SK fra HK koordinerer med NSF Hopp. Tar en runde på mail.		

Referent: Bendik Netland Hulløen